

【実施】

積算情報

設 計 書 番 号	506-k143740-00020-45(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	三重県 9 期 (五ヶ字用水) 地区 機能保全計画策定業務委託 当初設計書
所 属 名	伊賀農林事務所 農村基盤室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	令和 6 年 7 月 23 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6 年 6 月 4 日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6 年 6 月 4 日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	W00 : 伊賀	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	令和6年7月29日 ~ 令和7年2月28日 (215日)
-----------	------------------------------

- 1 -

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	91.2%
測量業務(竣工平面図)	諸経費率	しない	30%
地質調査業務(一般)	諸経費率	しない	81.5%
地質調査業務(解析)	その他原価の割合(α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合(α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%

- 2 -

設計内訳書

業務名	三重県9期(五ヶ字用水)地区 当初設計書	機能保全計画策定業務委託	当 初	業 種	地質調査業務 (一般調査)(土地改良)					
				項 目	一般調査					
項目・工程・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査				式	1		1,145,334			
直接調査費				式	1		1,145,334			
機能診断業務				式	1		1,079,334			
現地踏査 (機能診断業務)				式	1		197,148			内-1号 H3
近接目視			線の構造物	m2	788.3	250	197,075			単-1号 H3
鉄筋探査 (機能診断業務)				式	1		56,160			内-2号 H3
中性化試験			フェノールフタレイン 法	本	15	3,000	45,000			単-2号 H3
コンクリート供試体採取 (機能診断業務)			コア径φ100mm未満	式	1		281,250			内-3号 H3
コンクリート圧縮強度試験				式	1		30,000			内-4号 H3
付着強度試験			下地処理後 3点/箇所	箇所	15	15,740	236,100			単-3号 H3
高圧洗浄工				m	25.4	1,441	36,601			単-4号 H3
電子成果品作成費				式	1		66,000			

- 1 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

業務名	三重県9期(五ヶ字用水)地区 当初設計書	機能保全計画策定業務委託	当 初	業 種	地質調査業務(一般調査)(土地改良)				
				項 目	一般調査				
項目・工程・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費 4.7×1,079千円×0.38			式	1		66,000			
純調査費			式	1		1,145,334			
間接費			式	1		932,666			
諸経費 1,145,334×81.5%			式	1		932,666			
一般調査業務価格			式	1		2,078,000			
機能診断業務			式	1		3,355,464			
機能診断業務			式	1		3,266,562			
機能診断業務			式	1		3,266,562			
開水路、暗渠(線の構造物機能診断)		設計対象延長(実数値 入力)8.4 km	式	1		3,266,562			内-5号 P5
直接経費			式	1		88,902			
旅費交通費			式	1		4,902			
旅費交通費			式	1		4,902			内-6号 P5

- 2 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

業務名	三重県9期(五ヶ字用水)地区 当初設計費	機能保全計画策定業務委託	当 初	業 種		金額	数量増減	金額増減	摘要
				項 目	機能診断業務				
項目・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価			
電子成果品作成費				式	1		84,000		
電子成果品作成費(設計) 10×3,648千円×0.26			区分:実施設計以外	式	1		84,000		
共通				式	1		382,300		
共通(設計業務)				式	1		382,300		
打合せ等				式	1		382,300		
打合せ			工種その他:着手前打 合せする;中間打合せ 回数:5回;11回;最終 打合せする	業務	1	382,300	382,300		単-5号 P5
直接原価				式	1		3,737,764		
その他原価				式	1		1,964,912		
業務原価				式	1		5,702,676		
一般管理費等				式	1		3,070,324		
設計業務価格				式	1		8,773,000		

設計内訳書

業務名	三重県9期（五ヶ字用水）地区 機能保全計画策定業務委託 当初設計費	当 初	要 種	業務価格					
			項 目	業務価格					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格			式	1		10,851,000			
消費税相当額 10,851,000×10%			式	1		1,085,100			
業務費計			式	1		11,936,100			

諸経費計算書

業務名 令和 6年度 三重県 9期 (五ヶ字用水) 地区 機能保全計画策定業務委託 (当初)

測量業務

項目	金額・率 (%)
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I (成果検定費等)	
対象額	
諸経費率	
諸経費 (計算額)	
竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A+B+D)	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務 建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	1,145,334
非対象額	0
管理費区分 9・I (諸経費の非対象)	0
対象額	1,145,334
諸経費率	81.5%
諸経費 (計算額)	933,447
調整額	781
諸経費計上額	932,666
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A+B+D)	0
その他原価の割合 (α)	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合 (β)	0%
一般管理費等計上額	0

- 1 -

三重県 農林水産部

諸経費計算書

業務名 令和 6年度 三重県 9期 (五ヶ字用水) 地区 機能保全計画策定業務委託 (当初)

地質調査業務

解析調査業務 建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	0
その他原価の割合 (α)	35%
その他原価計上額	0
直接原価	0
非対象額 (-)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合 (β)	35%
一般管理費等 (計算値)	0
調整額	0
一般管理費等計上額	0

(直接経費 0)

設計業務

建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	3,648,862
その他原価の割合 (α)	35%
その他原価計上額	1,964,912
直接原価	3,737,764
非対象額 (-)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	5,702,676
一般管理費等の割合 (β)	35%
一般管理費等 (計算値)	3,070,891
調整額	567
一般管理費等計上額	3,070,324

(直接経費 88,902)

- 2 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第1号内訳書		現地踏査 (機能診断業務)					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現地踏査 (線の構造物) 機能診断業務		km	8.4	23,470	197,148			DB394001 管理費区分 無 単-6号	
合 計					197,148				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 1 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第2号内訳書		鉄筋探査 (機能診断業務)					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鉄筋探査 機能診断業務		箇所	15	3,744	56,160			DB394301 管理費区分 無 単-8号	
合 計					56,160				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 2 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		コンクリート供試体採取 (機能診断業務)					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート供試体採取 機能診断業務	コア径=φ100mm未満:	箇所	15	13,800	207,000			DB394901 管理費区分 無 単-9号	
コンクリート供試体採取部 埋戻し 機能診断業務		箇所	15	4,950	74,250			DB394902 管理費区分 無 単-10号	
合 計					281,250				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		コンクリート圧縮強度試験					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリートコア圧縮強度 試験		本	15	2,000	30,000			VYB00011 管理費区分 無 単-11号	
合 計					30,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		開水路、暗渠（線形構造物機能診断）					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
業務準備 開水路、暗渠	設計対象延長（実数値入力）＝8.4km：	式	1	357,102	357,102			DB395001 管理費区分 無 単-13号	
事前調査 資料調査 開水路、暗渠	同上	式	1	181,992	181,992			DB395002 管理費区分 無 単-14号	
事前調査 問診調査 開水路、暗渠	同上	式	1	111,004	111,004			DB395003 管理費区分 無 単-15号	
施設機能の検討 開水路、暗渠	同上	式	1	174,258	174,258			DB395004 管理費区分 無 単-16号	
性能低下要因の推定 開水路、暗渠	同上	式	1	240,998	240,998			DB395005 管理費区分 無 単-17号	
健全度評価 開水路、暗渠	同上	式	1	177,414	177,414			DB395008 管理費区分 無 単-18号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 5 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第5号内訳書		開水路、暗渠（線形構造物機能診断）					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
性能低下予測 開水路、暗渠	設計対象延長（実数値入力）＝8.4km：	式	1	173,592	173,592			DB395009 管理費区分 無 単-19号	
管理水準の設定 開水路、暗渠	同上	式	1	218,754	218,754			DB395010 管理費区分 無 単-20号	
機能保全対策の検討 開水路、暗渠	同上	式	1	380,854	380,854			DB395011 管理費区分 無 単-21号	
機能保全コストの算定 開水路、暗渠	同上	式	1	585,170	585,170			DB395012 管理費区分 無 単-22号	
機能保全計画の策定 開水路、暗渠	同上	式	1	372,732	372,732			DB395013 管理費区分 無 単-23号	
点検取りまとめ 開水路、暗渠	同上	式	1	292,692	292,692			DB395015 管理費区分 無 単-24号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 6 -

三重県 農林水産部

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書		旅費交通費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
合 計					4,902				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 9 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-1号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
近接目視	線の構造物	m2	1	250.3	250	管理費区分 無 単-7号
計					250	
単価					250	円/m2

- 1 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-2号

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
中性化試験		フェノールフタレイン法		本	1	3,000	3,000	MYB00016 管理費区分 無
計							3,000	
単価							3,000	円/本

- 2 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-3号

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
付着強度試験		下地処理後 3点/箇所		箇所	1	15,740	15,740	MYB00017 管理費区分 無
計							15,740	
単価							15,740	円/箇所

- 3 -

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

DB394001

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
現地踏査 (線の構築物) 機能診断業務		km	6		23,470	
技師 (A)	直接人件費	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	1	33,600	33,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	1.4%	式	1		1,929	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費	0.8%	式	1		1,102	ZS7S10600 管理費区分 無
計					140,831	
単価					23,470	円/km

- 6 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

WYB00015

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
近接目視 線の構築物		m2	500		250.3	
技師 (B)	直接人件費	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	3%	式	1		3,576	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費	2%	式	1		2,384	ZS7S10600 管理費区分 無
計					125,160	
単価					250.3	円/m2

- 7 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

DB394301

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	鉄筋探査 機能診断業務			箇所	数量	25	単価	3,744
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (C)	直接人件費	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員	同上	人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
機械経費	30%	式	1		21,600	ZS7S10400 管理費区分 無		
計					93,600			
単価					3,744	円／箇所		

- 8 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-9号

DB394901

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	コンクリート供試体採取 機能診断業務			単位	箇所	数量	6	単価	13,800
	φ100mm未満								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
機械経費		10%	式	1		7,200	ZS7S10400 管理費区分 無		
材料費		5%	式	1		3,600	ZS7S10600 管理費区分 無		
計						82,800			
単価						13,800	円／箇所		
J01 コア径		φ100mm未満							

- 9 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-12号

DB113120

単価適用年月日	令和 6年 6月 4日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
高圧洗浄工	吐出圧力30.0MPa	m ²	100		1,441	
土木一般世話役		人	0.709	28,300	20,064	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		人	1.418	26,400	37,435	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	2.128	22,700	48,305	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
高圧洗浄機運転	高圧洗浄機規格=吐出圧力30.0MPa:	日	0.709	13,800	9,784	DBK11301 管理費区分 無 単-27号
落着費	27%	式	1		28,567	ZS7000001 管理費区分 無
計					144,155	
単価					1,441	円/m ²
J01 高圧洗浄機規格	吐出圧力30.0MPa					

- 12 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-13号

DB395001

単価適用年月日	令和 6年 6月 4日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	業務準備 開水路、暗渠		単位	式	数量	1	単価	357,102
規格	8.4 km							
名称			規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			直接人件費	人	1.8	64,800	116,640	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)			同上	人	2.43	57,000	138,510	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)			同上	人	2.16	47,200	101,952	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計							357,102	
単価							357,102	円／式
J01 設計対象延長 (実数値入力)			8.4 km					

- 13 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-14号

DB395002

事前調査 資料調査 開水路、暗渠		式		数量		金額		令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	金額	1	181,992
8.4 km									
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (A)	直接人件費	人	0.76	57,000	43,320	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)	同上	人	1.62	47,200	76,464	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (C)	同上	人	1.62	38,400	62,208	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計					181,992				
単価					181,992	円/式			
J01 設計対象延長 (実数値入力)	8.4 km								

- 14 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-15号

DB395003

事前調査 問診調査 開水路、暗渠		式		数量		金額		令和 6年 6月 4日 令和 6年 6月 4日 1.000-00000020	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	金額	1	111,004
8.4 km									
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (A)	直接人件費	人	1.02	57,000	58,140	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)	同上	人	1.12	47,200	52,864	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
計					111,004				
単価					111,004	円/式			
J01 設計対象延長 (実数値入力)	8.4 km								

- 15 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-16号

DB395004

単価適用年月日	令和 6年 6月 4日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	施設機能の検討 開水路、暗渠				単位	式	数量	1	単価	174,258
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	0.36	64,800	23,328	R0402 管理費区分 無 制増率 0%			
技師 (A)		同上	人	1.53	57,000	87,210	R0403 管理費区分 無 制増率 0%			
技師 (B)		同上	人	1.35	47,200	63,720	R0404 管理費区分 無 制増率 0%			
計						174,258				
単価						174,258	円/式			
J01 設計対象延長 (実数値入力)		8.4 km								

- 16 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-17号

DB395005

単価適用年月日	令和 6年 6月 4日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月 4日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	性能低下要因の推定 開水路、暗渠				単位	式	数量	1	単価	240,998
	8.4 km									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	0.91	64,800	58,968	R0402 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（A）		同上	人	1.91	57,000	103,870	R0403 管理費区分 無 制増率 0%			
技師（B）		同上	人	1.55	47,200	73,160	R0404 管理費区分 無 制増率 0%			
計						240,998				
単価						240,998	円／式			
J01 設計対象延長（実数値入力）		8.4 km								

- 17 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-18号

D8395008

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
名称	健全度評価 開水路、暗渠	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
規格	8.4 km			単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費			人	0.29	64,800	18,792	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上			人	0.95	57,000	54,150	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上			人	1.05	47,200	49,560	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上			人	1.43	38,400	54,912	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計							177,414	
単価							177,414	円/式
J01 設計対象延長 (実数値入力)	8.4 km							

- 18 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-19号

D8395009

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
名称	性能低下予測 開水路、暗渠	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
規格	8.4 km			単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費			人	0.37	64,800	23,976	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上			人	1.2	57,000	68,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上			人	1.2	47,200	56,640	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上			人	0.64	38,400	24,576	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計							173,592	
単価							173,592	円/式
J01 設計対象延長 (実数値入力)	8.4 km							

- 19 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-22号

DB395012

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
機能保全コストの算定 開水路、暗渠		8.4 km		式	1	585,170		
技師 (A)		直接人件費		人	2.13	57,000	121,410	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)		同上		人	3.74	47,200	176,528	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)		同上		人	7.48	38,400	287,232	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計							585,170	
単価							585,170	円/式
J01 設計対象延長 (実数値入力)		8.4 km						

- 22 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-23号

DB395013

名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
機能保全計画の策定 開水路、暗渠		8.4 km		式	1	372,732		
主任技師		直接人件費		人	1.67	64,800	108,216	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)		同上		人	2.38	57,000	135,660	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)		同上		人	2.73	47,200	128,856	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計							372,732	
単価							372,732	円/式
J01 設計対象延長 (実数値入力)		8.4 km						

- 23 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-25号

WS501434

名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直接往復費		0泊 0日 0日 0日 0日 0泊 0日 0日 0日 0日 0泊 0日 0日 0日 0泊 0日 0日 0日 0泊 0日 0	式	1		4,902	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
J25 技師(B) 宿泊	0 泊						
J26 技師(B) 日当	0 日						
J27 技師(B) 1/2日当	0 日						
J28 技師(B) 滞在(~29日)	0 日						
J29 技師(B) 滞在(30~59日)	0 日						
J30 技師(B) 滞在(60日~)	0 日						
J31 技師(C) 宿泊	0 泊						
J32 技師(C) 日当	0 日						
J33 技師(C) 1/2日当	0 日						
J34 技師(C) 滞在(~29日)	0 日						
J35 技師(C) 滞在(30~59日)	0 日						
J36 技師(C) 滞在(60日~)	0 日						
J37 技術員 宿泊	0 泊						
J38 技術員 日当	0 日						
J39 技術員 1/2日当	0 日						
J40 技術員 滞在(~29日)	0 日						
J41 技術員 滞在(30~59日)	0 日						
J42 技術員 滞在(60日~)	0 日						
J44 店~現 交通費(片道料金税抜)	0 円						
J45 店~現地 交通費(往復回数)	0 往復						
J46 店~現地 ライトバン運転台数・日	0 台・日						
J47 店~現地 ライトバン日当運転時間	0 時間						
J48 店~現地 有料道路料(税抜)	0 円						
J49 店~基 交通費(片道料金税抜)	0 円						
J50 店~基地 交通費(往復回数)	0 往復						
J51 店~基地 ライトバン運転台数・日	0 台・日						
J52 店~基地 ライトバン日当運転時間	0 時間						
J53 店~基地 有料道路料(税抜)	0 円						
J54 基~現 交通費(片道料金税抜)	0 円						
J55 基地~現地 交通費(往復回数)	0 往復						
J56 基地~現地 ライトバン運転台数・日	3 台・日						
J57 基地~現地 ライトバン日当運転時間	1 時間						
J58 基地~現地 有料道路料(税抜)	0 円						

- 26 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-26号

WYB00018

名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		その他 する 5回 する	回	1		382,300	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	3.5	57,000	199,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	2.5	47,200	118,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						382,300	
単価						382,300	円/回

- 27 -

三重県 農林水産部

- 1 -

506-k143740-00020-45 (0)

個人用損料<データ無し>

- 1 -

三重県 農林水産部